
K prodeji, Byt 3+1, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280247 Datum vydání: 27.10.2024

Cena za nemovitost:

4 390 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Nabízíme Vám velmi pěkný zděný byt 3+1 s balonem o výměře 75
m2 ve velmi žádané lokalitě města na hezkém a klidném místě, byt
se nachází ve 2. nadzemním podlaží, zděné jádro se samostatným
splachovacím WC, krásná koupelna s vanou a dostatečným
prostorem na umístění pračky, v bytě se nachází menší komora +
další prostorná komora je na chodbě, vlastní plynové topení s
kombinovaným kotlem zn. PROTHERM na ohřev teplé vody
(zásobník na 42 l), velmi hezká kuchyňská linka zn. ORESI, která
má zabudované spotřebiče (myčka, plynová deska na vaření,
digestoř, horkovzdušná trouba s mikrovlnkou), v celém bytě jsou
plastová okna s izolačním 2-sklem, byt má pěkný balkon, který je
zasklený, velký sklep.
Byt je v osobním vlastnictví - možnost financování hypotékou nebo
stavebním spořením a nachází se na velmi dobrém místě v
blízkosti supermarketů, dětského hřiště, základní a mateřské školy
a nemocnice. U bytového domu se nachází parkoviště. Byt je ihned
volný k nastěhování.

ID inzerátu ESO: 4280247
Inzerát aktualizován: 27.10.2024
Inzerát vydán: 24.09.2024
ID zakázky v RK: 4980
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 75 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 75 m2
Plocha pozemku: 75 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Peřina
Tel:

+420777587965
Email:

radek.perina@tiscali.cz

Reality Vysočina s.r.o.
Tel:

Adresa:

Lipová 1915,  Havlíčkův

Brod
Web:

www.realityvysocina.com


